•1

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA N° 01/ 2022 - EEMTI ISRAEL LEOCÁDIO DE VASCONCELOS

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Médio de Tempo Integral Israel Leocádio de Vasconcelos, 1NEP:

23025832, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021 -

SEDUC/CE, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria N° 01/2022 torna público a ERRATA do Resultado da

Solicitação de inscrição da Seleção Pública.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

CANDiDATO SITUAÇÃO
ANTONIA MARTA LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDA

ANTONIO DUARTE RODRIGUES DEFERIDA

MARIA TAINARA MIRANDA FURTUOSO DEFERIDA

RITA DE CÁSSIA GOMES MOTA DEFERIDA

SINARA SOUZA FERNANDES DEFERIDA

DISCIPLINA: ARTE

CANDIDATO SITUAÇÃO
ORIDE1A GOMES DOS SANTOS DEFERIDA

DISCIPLINA: REDAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO
ANTONIA MARTA LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDA

BENEDITA VALNILIA FERNANDES OLIVEIRA DEFERIDA

MARIA TAINARA MIRANDA FURTUOSO DEFERIDA

ORIDEIA GOMES DOS SANTOS DEFERIDA

SINARA SOUZA FERNANDES DEFERIDA

DISCIPLINA: INGLES

CANDIDATO SITUAÇÃO
RITA DE CÁSSIA GOMES MOTA DEFERIDA

1

DISCIPLINA: ESPANHOL

CANDIDATO SITUAÇÃO
JANAÍNA CHAVES DUARTE DEFERIDA

RITA DE CÁSSIA COMES MOTA DEFERIDA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

CANDIDATO SITUAÇÃO
FRANCISCO LUAN ADRIÃO DA SILVA DEFERIDA

FRANCISCO MARCIO ALMEIDA GONÇALVES DEFERIDA

JATANNE MELO LOLOLA DEFERIDA

LARISSA INGRID MARQUES LINHARES DEFERIDA

DISCIPLINA: FILOSOFIA

CANDIDATO SITUAÇÃO
BENEDITO EDGLEUBO GOMES DE NIELO DEFERIDA

FRANCISCO EDMUNDO MATIAS DA SILVA DEFERIDA

IVONEIDE MENDES PAIVA DEFERIDA

MARIA ALINE RODRIGUES SEVERINO DEFERIDA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO
FRANCISCO GENARIO RODRIGUES DA COSTA DEFERIDA

DISCIPLINA: FÍSICA

CANDIDATO SITUAÇÃO
GESSÉ DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDA

DISCIPLINA: QUÍMICA

CANDIDATO SITUAÇÃO
ARIVELTON SILVA ALCÂNTARA DEFERIDA

MARIA ALICE DA COSTA SILVA DEFERIDA

MARIA LIDIANE TEIXEIRA DE SOUSA DEFERIDA

DISCIPLINA: BIOLOGIA

CANDIDATO SITUAÇÃO
CARLOS DOUGLAS PAIVA LOPES DEFERIDA

JACQUELINE MARIA DE PAIVA FERREIRA DEFERIDA

MARIA LIDIANE TEIXEIRA DE SOUSA DEFERIDA

1

DISCIPLINA: NTPPS

CANDIDATO SITUAÇÃO
ANA CARLA SOUSA DE ARAÚJO DEFERIDA

BENEDITO EDGLEUBO GOMES DE MELO DEFERIDA

JATANNE MELO LOIOLA DEFERIDA

IVONEIDE MENDES PAIVA DEFERIDA

MARIA LIDIANE TEIXEIRA DE SOUSA DEFERIDA

ORIDEJA GOMES DOS SANTOS DEFERIDA

RITA DE CÁSSIA GOMES MOTA DEFERIDA

DISCIPLINA: ELETIVAS DE LINGUAGENS

CANDIDATO SITUAÇÃO
ANTONIA MARTA LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDA

JANAÍNA CHAVES DUARTE DEFERIDA

MARIA TAINARA MIRANDA FURTUOSO DEFERIDA

ORIDEIA GOMES DOS SANTOS DEFERIDA

RITA DE CÁSSIA GOMES MOTA DEFERIDA

SINARA SOUZA FERNANDES DEFERIDA

DSICIPLINA: ELETIVAS DE HUMANAS

CANDIDATO SITUAÇÃO
ANA CARLA SOUSA DE ARAÚJO DEFERIDA

BENEDITO EDGLEUBO GOMES DE MELO DEFERIDA

FRANCISCO LUAN ADRIÃO DA SILVA DEFERIDA

FRANCISCO MARCIO ALMEIDA GONÇALVES DEFERIDA

JATANNE MELO LOIOLA DEFERIDA

LARISSA INGRID MARQUES LINHARES DEFERIDA

DISCIPLINA: ELETIVAS DE NATUREZA

CANDIDATO SITUAÇÃO
ARIVELTON SILVA ALCÂNTARA DEFERIDA

GESSÉ DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDA

JACQUELINE MARIA DE PAIVA FERREIRA DEFERIDA

JOSÉ MARIA LOURENÇO DE SOUSA DEFERIDA

MARIA ALICE DA COSTA SILVA DEFERIDA

MARIA LIDIANE TEIXEIRA DE SOUSA DEFERIDA

DISC1PLINA: ELETIVAS DE MATEMÁTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO
FRANCISCO GENÁRIO RODRIGUES COSTA DEFERIDA

1

DISCIPLINA: EJA LINGUAGENS

CANDIDATO SITUAÇÃO
ORIDEIA COMES DOS SANTOS DEFERIDA

DISCIPLINA: EJA HUMANAS

CANDIDATO SITUAÇÃO
BENEDITO EDGLEUBO GOMES DE MELO DEFERIDA

LARISSA INCRID MARQUES LINHARES DEFERIDA

DISCIPLINA: EJA NATUREZA

CANDIDATO SITUAÇÃO
JOSÉ MARIA LOURENÇO DE SOUSA DEFERIDA

PAULO HENRIQUE DA SILVA DIAS DEFERIDA

DISCIPLINA: EJA MATEMÁTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO
FRANCISCO GENÁRIO RODRIGUES DA COSTA DEFERIDA

Aracatiaçu-Sobral-CE, 12 de janeiro de 2022

kLLi.
Escolar